

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- (1) ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สมวงศ์ ซอย 6 (ต่อเนื่อง) ชุมชนฮ่องลี่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงาน เคหะและชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน ก่อสร้าง  
เทศบาลนครเชียงราย
- (2) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณประจำปี 2561 132,000.-บาท  
(ใช้จ่ายเงินสะสม)
- (3) ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานถมดิน งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.
- (4) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 132,000.-บาท
- (5) บัญชีประมาณการราคากลาง
- (5.1) แบบ เลขที่ E31/2561
- (5.2) แบบ พร.6
- (5.3) แบบ พร.5
- (5.4) แบบ พร.4
- (6) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. นายประสงค์ จันทร์ฉ่อง
  2. นายเสกสรรค์ ชื่นจิตกุลถาวร
  3. นายธนกร ชนวาศิลป์
  4. นายพลพล สุนะพรม



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลนครเชียงราย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สมวงศ์ ซอย 6 (ต่อเนื่อง) ชุมชนฮ่องลี่  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย  
 เจ้าของงาน เทศบาลนครเชียงราย  
 ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561 ระยะทาง 74 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	129,046.49	Factor F = 1.3624
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานหัก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
		132,046.49	
		คิดเป็นเงินประมาณ	
		132,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

เฉลี่ยราคาก่อถนน (รวมงานไหล่ทาง) เป็นเงิน 1,783.78 บาท/เมตร

..... ผู้ประมาณการ  
 นายพลลพ สุนะพรม  
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

..... ผู้ตรวจ  
 นายประสงค์ จันทร์ฉ่อง  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

..... ผู้ตรวจ  
 นายเสกสรรค์ ชินจิตกุลถาวร  
 หัวหน้างานวิศวกรรม

..... เห็นชอบ  
 นายเนต โกมลธง  
 รองปลัดเทศบาลนครเชียงราย รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4 หน้า 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สมวงศ์ ซอย 6 (ต่อเมือง) ชุมชนฮ่องลี่

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 3.00 ม.

ระยะทาง

74 เมตร

ประมาณราคา มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
1.1	งานกรุยทางวางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	222.00	1.69	375.18	1.3624	2.302	511.15	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	66.60	176.87	11,779.54	1.3624	240.968	16,048.45	
2	ผิวจราจร คสล.								
2.1	งานชั้นทรายรองพื้นใต้คอนกรีต หนา 3-7 ซม.	ลบ.ม.	11.10	429.11	4,763.12	1.3624	584.619	6,489.28	
2.2	งานผิวจราจร คสล. (240ksc.)	ตร.ม.	222.00	350.46	77,802.12	1.3624	477.467	105,997.61	หนาเฉลี่ย 15 ซม.
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				94,719.96			129,046.49	

ผู้ประมาณการ .....

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(นายพลพ สุนะพรม)